[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11» декабря 2018 года                             № 315

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры   № 7-56-18 от 30.11.2018 года в соответствии с Федеральным законом от 04.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.261 Гражданского кодекса РФ, Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение, администрация муниципального образования Громовского сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования № 56 от 22.02.2018 года следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3 административного регламента читать в новой редакции:

«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги.

Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, либо мотивированный отказ в выдаче разрешения на снос зеленых насаждений, за исключением зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в собственности юридических или физических лиц, а также в федеральной собственности и собственности Ленинградской области.

Действие настоящего административного регламента на случаи получения разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в собственности юридических или физических лиц, а также в федеральной собственности и собственности Ленинградской области, не распространяется»;

3.  Постановление опубликовать в средствах массовой информации

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              А.П. Кутузов
Исп: Матвеева М.В. 8-813-79-99-470

Разослано: дело-2, Прокуратура – 1.